[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: gerb4]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.07.2019                                                                                                     № 574

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 24.01.2019 № 69 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района»

В связи с актуализацией сведений о размещении площадок накопления твердых коммунальных отходов п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 24 января 2019 года №69 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского    района                                                               А.М. Абрамов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg